
UCHWAŁA NR LI/348/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej w mieście Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Drodze będącej własnością osób prywatnych położonej w mieście Łochów, obejmującej 
działkę  nr  461/1,   nadaje się nazwę ul. Strumykowa, za ich pisemną zgodą. 

2. Przebieg drogi przedstawia dołączony załącznik graficzny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1143D3F-DA91-4BBA-A9E4-F45F8126AAAA. Podpisany Strona 1



 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. strona 1 

Wydrukowano w serwisie lochow.e-mapa.net dnia 2022-01-03 12:14:13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1143D3F-DA91-4BBA-A9E4-F45F8126AAAA. Podpisany Strona 1

n.nowak
Stempel

n.nowak_1
Stempel

n.nowak_2
Stempel

n.nowak_3
Stempel

n.nowak_4
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



